禹州市劳务输出工作办公室分项报价表
                                              单位：元（人民币） 

	设备名称
	品牌
	型号
	单位
	数量
	单 台 设 备
	总报价

	
	
	
	
	
	单价
	运输费
	其它费用
	

	商用台式一体电 脑
	惠普
	HP PROONE 490 G3
	台
	30
	6400
	0
	0
	192000

	激光多功能一体机
	联想
	M7400PRO
	台
	20
	1425
	0
	0
	28500

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计金额（大写）：贰拾贰万零伍佰元整                           小写：220500.00


谈判响应供应商（公章）：禹州市新世纪电脑有限公司

谈判响应供应商法定代表人 （或代理人）签字：

日期：2018年1月17日
